
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                    КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ                                                            

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа  

д. Большие Боры 
 

Приказ 
 
      от 26.06.2013 г.                                                              № 44 
 
 
Об утверждении показателей эффективности 
для педагогических работников  
МАОУСОШ д. Большие Боры 
 
           В соответствии с приказом Минтруда России от 13 мая 2013 № 202 «О 
проведении пилотного внедрения мероприятий по обеспечению 
взаимодействия федеральных органов исполнительной власти и органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации при координации 
мероприятий по повышению оплаты труда отдельных категорий работников 
государственных (муниципальных) учреждений» и на основании решения 
профсоюзной организации трудового коллектива 
 
Приказываю: 
1. Утвердить показатели эффективности для педагогических работников  
МАОУСОШ д. Большие Боры. 
 
 
 
 
 
 
 
                                Директор школы:             Мельникова С.А. 


